
 
Distretto Scolastico n. 15 

Istituto Comprensivo Statale Rende Centro 
Via D. Vanni, 43 - 87036 Rende (Cs) D e fax . 0984-443004 e-mail: csic89000n@istruzione.it 

- C.F. 80004280782 -Cod. mecc. CSIC89000N 
sito web : www.icrendecentro.edu.it 

 
Prot. n. 238 A/34                                                                                     Rende, 14/01/ 2020 

 

UFF.V AMBITO TERR. - Cosenza 
U.S.R. CALABRIA - Catanzaro 

AI DOCENTI 
Agli alunni e per il loro tramite Al GENITORI 

AL PERSONALE ATA 
SITO WEB 

 
OGGETTO: Sospensione attività didattiche e chiusura plessi per ELEZIONI REGIONALI del 26 
gennaio 2020. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la Comunicazione da parte del Comune di Rende di utilizzo  dei locali scolastici per la 
costituzione dei seggi elettorali in occasione delle  ELEZIONI del presidente della Giunta 
Regionale e del Consiglio Regionale della Regione Calabria 

 
DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche nei plessi di questo Istituto Scolastico individuati 
come sede di seggio elettorale  a partire dal pomeriggio di venerdì 24 gennaio 2020 (ore 
14.00) fino alla  giornata  di lunedì 27 gennaio 2020, come di seguito specificato: 

 

• Scuola infanzia: 
• Scuola primaria: 

PARCO ROBINSON (Campagnano) 
Rende Centro - Surdo - Saporito (c/da Linze) - S.Agostino 

• Scuola secondaria di I grado: Saporito 
 

N.B.  la  Scuola dell'infanzia  di  Campagnano,  pertanto,  nella  giornata  di  venerdì  24 gennaio, 
effettuerà soltanto il turno antimeridiano fino alle 14,00. 

In tutti gli altri plessi le lezioni si svolgeranno regolarmente. 

I responsabili di plesso sono pregati di dare immediata comunicazione agli alunni e alle loro 
famiglie. 

Distinti saluti 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Teresa Barbuscio 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 

mailto:csic89000n@istruzione.it
http://www.icrendecentro.gov.it/

